
krząd powiatu otwockiego
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

tcl. (22)778-13-00 
fax (22) 778-13-02 UCHWAŁA NR CCCL^IH^

ZARZĄDU POWIATU OTiypCKIEGO
z dnia

w sprawie zmian w uchwale Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia
29 grudnia 2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jcdn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn.zm.) w związku z art. 257 pkt 
1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), uchwały Nr 216/XXVIII/20 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2020 r. 
- Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok. uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 216/XXV1II/2O Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 
2020 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2021 rok, z późn.zm. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Zmienia się dochody budżetowe:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 054,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 054,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

9 054,00

Starostwo Powiatowe 9 054.00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00

85322 Fundusz Pracy 15 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 15 000,00

Starostwo Powiatowe 15 000,00

Razem zwiększenie planu dochodów: 24 054,00

2) Zmienia się wydatki budżetowe:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych:
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 054,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 054,00

Komenda Pow iatow a Państwowej Straży Pożarnej - 
środki zlecone:

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 9 054,00

4220 Zakup środków żywności -5 000,00
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia -4 000,00
4270 Zakup usług remontowych 13 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00
4430 Różne opłaty i składki -2 000,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -2 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00

Dom Pomocy Społecznej "Anielin":
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00
4480 Podatek od nieruchomości -2 600,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

-200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 15 000,00

Pow iatowy Urzgd Pracy:
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Starostwo Powiatowe:
4190 Nagrody konkursowe -10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Razem zwiększenie planu wydatków: 24 054,00

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Przewodniczący Zarządu

Krzyszl^j ^/.c^egielniak

rnuel Zawada

2

3
CZŁONEK

rnga Błasz

dwokat

4

5

CZŁONEK ĄDU

Grzegą fclwlczyk

3



Uzasadnienie

Ad. § 1 pkt 1
Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 24.054,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 75411 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 9.054 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 206/2021 z dnia 29 lipca 2021 r. Powyższe środki 
przeznaczone zostaną na wypłatę: nagrody jubileuszowej, pomocy mieszkaniowych, zasiłków 
pogrzebowych oraz na wydatki bieżące.

Rozdz. 85322 - zwiększa się plan dochodów w § 2690 o kwotę 15.000 zł na podstawie pisma 
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 31 maja 2021 r. znak 
DF.1.9020.18.10( 1 ).2O21. Powyższe środki Funduszu Pracy przeznaczone są dla 
pracowników na pokrycie kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zze4 ustawy, 
realizowanych przez pracowników określonych w ustawie o szczególnych rozwiązaniach 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

Ad. § 1 pkt 2
Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 24.054,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 60014 - przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 4280 w kwocie 2.000 zł na 
podstawie wniosku Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie nr 11/2021 
z dnia 03 sierpnia 2021 r. w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup usług 
zdrowotnych.

Rozdz. 75411 - dokonuje się zmian w planie wydatków Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej, w tym:
1. Zwiększa się plan wydatków w § 4180 o kwotę 9.054 zł z przeznaczeniem wypłatę 

nagrody jubileuszowej. Zmian dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
nr 206/2021 z dnia 29 lipca 2021 r.;

2. Przenosi się plan wydatków z §§ 4220, 4250, 4430, 4550, 4700 do §§ 4270, 4410 
w łącznej kwocie 15.000 zł w celu uzupełnienia brakujących środków w § 4270 
na zakup usług remontowych, w tym koszty przeglądów i napraw samochodów 
oraz innych urządzeń, oraz w § 4410 na podróże służbowe pracowników.

Rozdz. 85202 - przenosi się plan wydatków z §§ 4480, 4500 do §§ 4280, 4700 w łącznej 
kwocie 2.800 zł na podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku 
nr PCPR.FK.3111.32.2021 dnia 09 sierpnia 2021 r. realizowanych przez Dom Pomocy 
Społecznej „Anielin” w Karczewie. W związku ze zwolnieniem z podatków przez Gminę 
Karczew, w §§ 4480, 4500 powstałe oszczędności w wysokości 2.800 zł przenosi się 
do § 4280 w kwocie 2.300 zł z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych - badania 
pracowników oraz do § 4700 w kwocie 500 zł z przeznaczeniem na szkolenia BHP dla 
pracowników DPS.

4



Rozdz. 85333 - zwiększa się plan wydatków w §§ 4010, 4011 o łączną kwotę 15.000 zł na 
podstawie pisma Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku nr DF-310.1.9.MS.2021 
z dnia 04 sierpnia 2021 r., z przeznaczeniem pokrycia kosztów obsługi zadań określonych 
w art. 15zze4 ustawy, realizowanych przez pracowników określonych w ustawie 
o szczególnych rozwiązaniach z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19.

Rozdz. 92605 - przenosi się plan wydatków z § 4190 do § 4300 w kwocie 10.000 zł 
na podstawie pisma Biura Kultury i Promocji z dnia 04 sierpnia 2021 r., w związku 
z koniecznością pokrycia kosztów związanych z przeprowadzeniem mistrzostw Powiatu 
Otwockiego Szkół Podstawowych i Ponadpodstawowych w roku szkolnym 2021/2022.

Opracował:
Skarbnik Powiatu
Wiesław Miłkowski

Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Szczegielniak

5


